

**Protokół nr 79/2018**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Miasta Krakowa**  
**odbytego w dniu 25 czerwca 2018 roku w sali 303**  
**Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Migdał - Wiceprzewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności załączonych do protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.30 otworzył posiedzenie Komisji. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia, komunikaty.

**Ad. 1.**

**Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.**

Komisja rozpatrywała przekazaną Radzie Miasta Krakowa przez Ministerstwo Sprawiedliwości skargę na Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa (dotyczącą odmowy udzielenia pomocy mieszkaniowej) – znak sprawy: BR-01.1510.12.2018.

Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęły wyjaśnienia Prezydenta Miasta do ww. skargi. Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa oraz Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych.

Wyjaśnień w sprawie zarzutów postawionych w skardze udzielił Edward Siatka – Zastępca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa.

Krzysztof Durek postawił wniosek o uznanie skargi za niezasadną.

Komisja w głosowaniu, w obecności 7 członków Komisji, 7 głosami „za” – jednogłośnie, uznała skargę za niezasadną.

Następnie Wiceprzewodniczący Komisji poinformował o nowej korespondencji jaka wpłynęła do Komisji, m.in.:

- wpłynęła skarga na działania Zarządu Budynków Komunalnych dotycząca eksmisji z mieszkania przy udziale funkcjonariuszy Policji.

Komisja postanowiła wystąpić o wyjaśnienia w tej sprawie do Prezydenta Miasta oraz do Komendanta Policji.

- wpłynęła uchwała Składu Orzekającego Kolegium RIO z dnia 15.06.2018 r. w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej dotyczącego udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta Krakowa za rok 2017,

- wpłynęło pismo Komisji ds. Zbadania Zmian w Związku z Realizacją Organizacji Ruchu w Strefach Płatnego Parkowania, Projektu Mobilny Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa informujące o omówieniu na dwóch posiedzeniach tej Komisji skargi Stowarzyszenia Stare Podgórze.

Adam Kalita – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przypomniał, że Komisja zawiesiła rozpatrywanie ww. skargi do czasu zakończenia pracy przez Komisję ds. Zbadania Zmian w Związku z Realizacją Organizacji Ruchu w Strefach Płatnego Parkowania, Projektu Mobilny Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa.

Przez aklamację postanowiono podtrzymać stanowisko w tej sprawie.

- wpłynęła kserokopia odpisu prawomocnego postanowienia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie z dnia 29 maja 2017 r. o odrzuceniu skargi na uchwałę Rady Miasta Krakowa w sprawie skargi na działanie Prezydenta Miasta Krakowa,
- wpłynęło pismo mieszkańca dotyczące nie pobierania przez Gminę corocznych zysków z MPO i MPGO – postanowiono przekazać pismo do Prezydenta Miasta Krakowa z prośbą o udzielenie wyjaśnień w tej sprawie.

## **Ad. 2**

### **Sprawy bieżące.**

Nie zgłoszono spraw bieżących.

## **Ad. 3.**

### **Oświadczenia, komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

O godzinie 15.50 prowadzący obrady zamknął posiedzenie.

**Wiceprzewodniczący Komisji**

**Adam Migdał**

*Protokołowała:*

Jadwiga Jaskiernia